Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
       от 24.11.2021                                                                                № 52
 «Об утверждении перечня вопросов
местного значения, подлежащих передаче
из муниципального образования город
Струнино муниципальному образованию
Александровский район»

          В соответствии с пунктами 4, 7 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление главы местной администрации, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень вопросов местного значения, подлежащих передаче в части полномочий из муниципального образования город Струнино муниципальному образованию Александровский район с 01.01.2022 года по 31.12.2024 года, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Решение  Совета народных депутатов города Струнино от 27.10.2020 №28 «Об утверждении перечня вопросов местного значения, подлежащих передаче из муниципального образования город  Струнино муниципальному образованию Александровский район на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» считать утратившим силу с 1 января 2022 года.
 Глава города                                                                                    С.В. Егоров
Приложение

 к решению Совета народных депутатов
 города Струнино

 от 24.11.2021    № 52
Перечень

полномочий по вопросам местного значения, подлежащих передаче из муниципального образования город Струнино в муниципальное образование Александровский район с 01.01.2022 года по 31.12.2024 года
1. О передаче полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования город Струнино.

2. О передаче полномочий по организации на территории города Струнино по улицам Южная, Семейная электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры в части реализации Плана мероприятий («Дорожная карта») «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющих троих и более детей в возрасте до 18 лет, во Владимирской области», утвержденного постановлением Губернатора Владимирской области от 13.03.2013 № 267.
3. О передаче полномочий по обеспечению жильем молодых семей в рамках муниципальной программы "Обеспечение жильем молодых семей города Струнино муниципального образования город Струнино".

4. О передаче полномочий по обеспечению жильем многодетных семей Владимирской области.